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

AS. Oy Virrantäh  1:75
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As.8 3.krs 2h+k+s

HUONEPOHJA
2h+k+s | 51,0 m2

As 8 | 3. krs
Mittasuhde 1:75

Havainnekuva

TOIMIVA
KOTI

SIJAINTI



OMASSA SAUNASSA

Jokaisessa kodissa on oma sauna, jossa sinun on mukava ren-
toutua silloin, kun itse haluat. Tyylikkään lasiseinän ansiosta 
sauna yhdistyy kylpyhuoneeseen kauniina kokonaisuutena. 

Savon Laaturakennus Oy 28.3.2018
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Mittasuhde 1:75

SIJAINTI



TOIMIVAT
POHJA

RATKAISUT

Havainnekuva

HUONEPOHJA
2h+k+s | 53,5 m2

As 5, 10, 15, 20, 24 | 2., 3., 4., 5., 6. krs
Mittasuhde 1:75
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TILANTUNTUA PARVEKKEELLA

Suurelle lasitetulle parvekkeellesi saat luotua 
unelmien keitaan kesähuoneeksi tai vaikka 
oman joulumaan sydäntalven iloksi.

JÄRVI
NÄKYMÄ 
PARAATI-
PAIKALTA

Havainnekuva

Havainnekuva



RAKASTU KORKEISIIN IKKUNOIHIN

Asukkaana Virrantähdessä nautit korkeista ikkunoista. Halutes-
sasi valo tulvii kotiisi. Näyttävät, lattiatasosta alkavat 2,3 metriä 
korkeat ikkunat tuovat olohuoneeseen upeasti avaruutta ja 
tilantuntua. Myös muiden huoneiden ikkunat ovat tavanomaista  
korkeammat.

2h+k+s | 60 m2

As 1, 11, 16 | 2., 4., 5. krs
Mittasuhde 1:75

Savon Laaturakennus Oy 28.3.2018
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SIJAINTI
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AS. Oy Virrantäh  1:75
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Havainnekuva



LUONNON 
LÄHEISYYS

OTSIKKO

Ja tähän jotain tekstiä.
.Ur? Qui doluptatas aut expliqui doluptas dendandis 
everi volo earum explis is rem fuga. Ehenis vendis 
exerum eturion eosaper epudipit que moluptati 
nus, sinum enihitium fugia nist earchita porior sequi 
officienihit voloris quuntiu ntecestis maxim doluptur

KESKELLÄ KAUPUNKIA

Ongelle, lenkille tai vaikka hiihtämään luonnon helmaan kes-
kellä kaupunkia. Näistä ja monista muista vapaa-ajan harras-
teista pääset Virrantähdessä asuessasi nauttimaan suoraan 
kotioveltasi.



HUONEPOHJA

Savon Laaturakennus Oy 28.3.2018
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SIJAINTI



SISUSTUSSUUNNITTELIJA APUNASI

Oman kodin tunnelma syntyy asukkaiden omista 
valinnoista. Virrantähden asukkaana saat halutessasi 
avuksesi sisustussuunnittelijan helpottamaan kotisi 
pintamateriaalien valinnoissa.

Savon Laaturakennus Oy 28.3.2018

AS. Oy Virrantäh  1:75
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MAALÄMPÖ JA VIILENNYS

Valitsemalla kodin energiatehokkaasta talosta paitsi asut 
edullisemmin, teet myös ympäristötietoisen valinnan. 

Maalämmöllä tuotettu lattialämmitys ja huoneistokohtainen 
viilennys lisäävät myös asumisviihtyisyyttä niin paukkupakka-
silla kuin kesähelteellä. 

YMPÄRISTÖ
YSTÄVÄLLISTÄ 

ASUMISTA
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HUONEPOHJA
3h+k+s | 82,0 m2

As 2, 12 | 2., 4. krs
Mittasuhde 1:75
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JÄRKEVÄÄ ENERGIANKÄYTTÖÄ

Älykäs autonlämmityspistoke säätää autosi 
lämmitysajan automaattisesti ulkolämpötilan 
mukaan. Pistokkeessa on myös autopaikka-
kohtainen sähkönmittaus sekä sähköauton 
latauspistoke valmiina.

SIJAINTI



Savon Laaturakennus Oy 28.3.2018

AS. Oy Virrantäh  1:75

P
K

A
P

J
K

iv
s
k

KPH

KPH PUKUH.

S

AULA

 4h+k+khh+s
 150,0 m2

 MH
 14,5 m2

 MH
 18,0 m2

 VH
 4,5 m2

 MH
 10,5 m2

 KHH
 6,0 m2

 K
 14,5 m2 OH

 43,5 m2

 PARVEKE
 12,0 m2

 PARVEKE
 12,0 m2

P
P

HUONEPOHJA
4h+k+khh+s | 150,0 m2

As 21 | 6. krs
Mittasuhde 1:75

SIJAINTI



SURFFAILE NETISSÄ

Virrantähdessä on valmiina asunto-
osakeyhtiön toimesta Kaisanet Oy:n 
internetyhteys, jonka nopeuden voit 
itse päättää. 

Jokaisessa asunnossa on avoin 
kaapelointi ja wlan-tukiasema.

VALMIS
INTERNET-

YHTEYS

Savon Laaturakennus Oy 28.3.2018
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ÄLYKÄS 
KOTI

Havainnekuva

KODIN
OHJAUS
JÄRJESTELMÄ
Kotisi ABB free@home  
tai vastaavasta järjestelmästä  
halutessasi säädät mm.:
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